

MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V.
Viale Colleoni 7, 20864 AGRATE BRIANZA (MB) Italia
Tel. 039 60531, Fax 039 6057694/7
Registro Imprese di Monza e Brianza - C.F. e P.I. 02595560968
Filiale per l'Italia della Mitsubishi Electric Europe B.V.
Sede Legale in Schiphol, Rijk Capronilaan 46, Olanda

Agente : 679000373 PRO AUTOMATION SAS DI
Impiego :
Numero documento : 6340847 Del 16.10.2018
Riferimento agente :

Org.Comm. : 0610 Factory Automation
Riferimento Ord.Cli. : 0487 - COMM 2018_0696 15.10.2018

Committente ZI01 : 600964496 R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16 03010 PATRICA FR
Esecutore pagamento : 600964496 R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16 03010 PATRICA FR Tel: 0775/830116 Fax: 0775/839345
Destinatario Merci : 600964496 R.E.M. SRL VIA FERRUCCIA 16 03010 PATRICA FR Tel: 0775/830116

Codice valuta : EUR Euro
Codice resa merce : DDP Delivered Duty Paid

Condizioni di pagamento : R106 90 GG FINE MESE
Spese trasporto % :

Nr	Sch	Codice	Descrizione	Data	Qtà	QtàCo	U.m.	Prezzo	Sconti %	Prov.%	Valore riga
000010		291278	NZ2GF2BN-60DA4	15.10.2018	5		PZ	376,80			1.884,02
000010	1	291278		19.10.2018	2		PZ				
000010	2	291278		08.11.2018	3		PZ				
000020		313468	NZ2EX2B-60AD4	15.10.2018	5		PZ	284,54			1.422,69
000020	1	313468		15.10.2018			PZ				
000020	2	313468		19.10.2018	1		PZ				
000020	3	313468		08.11.2018	4		PZ				
000030		279577	R08CPU	15.10.2018	1		PZ	1.035,38			1.035,38
000030	1	279577		15.10.2018			PZ				
000030	2	279577		19.10.2018	1		PZ				
000040		279556	R60AD4	15.10.2018	3		PZ	182,88			548,63
000040	1	279556		15.10.2018			PZ				
000040	2	279556		19.10.2018	3		PZ				
000050		294387	GT2710-STBD-GF Add on Kit	15.10.2018	1		PZ	1.845,35			1.845,35
000050	1	294387		15.10.2018			PZ				
000050	2	294387		08.11.2018	1		PZ				

MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V.
Viale Colleoni 7, 20864 AGRATE BRIANZA (MB) Italia
Tel. 039 60531, Fax 039 6057694/7
Registro Imprese di Monza e Brianza - C.F. e P.I. 02595560968
Filiale per l'Italia della Mitsubishi Electric Europe B.V.
Sede Legale in Schiphol, Rijk Capronilaan 46, Olanda

La data di consegna è indicativa e può essere soggetta a variazioni

Totale netto merce	:	6.736,07
Sconto forfait	:	0,00
Spese trasporto	:	12,00
R.A.E.E.	:	0,00
Sconto finanziario	:	0,00
I.V.A.	:	1.484,58
Totale Documento	:	8.232,65